RESOLUÇÃO  CD  N.º  74,  DE 20 DE  DEZEMBRO  DE  2005

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO,  no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a necessidade de regularizar os Contratos firmados nos termos da Resolução CD nº 078, de 05 de maio de 2003 e assinados sob a égide da Resolução CD nº 01, de 28 de fevereiro de 2005;

CONSIDERANDO o que consta no processo nº 23108.026586/05-6, CD-64/05;
CONSIDERANDO a decisão da Plenária em sessão realizada dia 20, de dezembro de 2005;

R E S O L V E:

Artigo 1º. Os Contratos constantes do Anexo I desta Resolução, firmados conforme Resolução CD n.º 78, de 05 de maio de 2003 e assinados sob a égide da Resolução CD n.º 01, de 28 de fevereiro de 2005, não sofrerão, até o fim de sua vigência, quaisquer ajustes nos termos dos índices definidos por força da Resolução em vigor.
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor  nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 20 de dezembro de 2005.

PAULO SPELLER – Presidente

ATTÍLlO OURIVES – Membro

SERAFIM CARVALHO MELO – Membro

LUIZ ALBERTO ESTEVES SCALOPPE – Membro

ELIZABETH MADUREIRA SIQUEIRA – Membro

JOSÉ EDUARDO DE AGUILAR SIQUEIRA DO NASCIMENTO – Membro

FLÁVIA MARIA DE BARROS NOGUEIRA – Membro

ANEXO I DA RESOLUÇÃO CD N.º 74/2005

	CONTRATO
	OBJETO

	006/FUFMT/05
	Programa de Extensão – Criação de Ovinos em Áreas Tropicais

	008/FUFMT/05
	Especialização em Gestão Educacional – Canarana

	011/UFMT/05
	Programa de Extensão – Semana de Informática

	012/FUFMT/05
	Execução Orçamentária – Revalidação do Diploma de Graduação de de Médico Veterinário

	013/FUFMT/05
	Execução Orçamentária – Revalidação do Diploma Médico

	014/FUFMT/05
	V Seminário ICHS – Desigualdade Social

	015/FUFMT/05
	Projeto Extensão – II ENGEO e Seminário de Pós Graduação

	017/FUFMT/05
	Ações e identidade – Ampliação dos Veículos e Ações de Comunicação Social – ASCOM

	023/FUFMT/05
	Projeto de Extensão – Instituto de Linguagens